平成３１年３月３日

                                                                 アジアカップひろしま

国際ソフトテニス大会事務局

  謹啓　この度は，大会への参加申込みをいただき，誠にありがとうございました。

さて，皆様のお陰を持ちまして，今年も多くのエントリーを頂いた結果，大会初日の３月９日(土)に

つきましては，貴チームの試合会場が「リョーコーテニスクラブ」となりますので，下記のとおり

ご集合下さいますようご案内申し上げます。

  何卒，よろしくご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                   　　　　　謹　白

１．集合場所　　　リョーコーテニスクラブテニスコート（砂入り人工芝コート９面）

　（試合会場）　　（住所：広島市西区観音町3丁目7番22号）

リョーコーテニスクラブホームページ：http://www.ryoko-tennis-club.jp/

JR広島駅：市内バス(観音三菱・広島ヘリポート行きor観音マリーナホップ行き）

　　　　　　　　　　　　　　　　乗車約30分観音新町3丁目下車　徒歩1分

２．集合日時　　　平成３１年３月９日(土)　午前９時００分（試合開始：午前９時３０分予定）

　　　　　　　　　　※時間の都合により，翔洋コートでの開会式には参加しないで下さい。

３．その他　　　(1)　会場へは，公共交通機関又は自家用車をご利用下さい。（無料駐車場有り）

（問合先）瀬戸川　徹（０９０－８９９６－５７４２）

　　　　　正田　雅春（０８０－１６３３－６８０８）

                (2)　本書記載チーム以外は，翔洋コートへ集合願います。

４．会場案内図

第２３回アジアカップひろしま国際ソフトテニス大会の試合会場のご案内

記

翔洋コート

リョーコー

テニスコート

駐車場